Præsideo, Tacitus libr. 3. Quæ vbi cognita p. Velleio (is proximum exercitum præsidebat) Alarios equites ac leuis cohortium militum in eos. Idem libr. 4. Et hanc spernenda illuc diuum sociorumq; manus littora Oceanii præfidebat.

Procedo in urbem, sub. iter, vel viam. Cf. sat. 1. Gall. Iam processerant viam tridui.

Propero, Virgil. 4. Aeneid. Anna videstato properati lictore circum. Ibidem: Hæc patet AEolis properat dum Lemnius oris. Horat. Hoc opus, hoc studium parui properamus & ampli. forte xata. Plaut. Aul. Nunc domum properare propero. Mortem per vulnera properare, Virgil. 9. Aeneidos: Hinc delubra

lubra occulta celeritate properantur, Tacitus lib. 1. Inoffensum iter properauerat. Iuuena: Saty. 3. Hæc inter pueros varie properantur. Virgil. Properate iusta. Hoc illi dicitur ob proficisci, sub. viam, veliter. Properti. lib. 3. Magnum iter ad doctas proficisci cogob Athenas. Fest. Pomp. Profecturi viam Hercu li, aut Sancto sacrificabant. in 2. aut 3. cum Protruo, vide Ruo. in 2. et 3. Citoque Protruido, vide Prospicio. Terent. Adelphq. Que si non astu prouidentur, me aut herum peisum dabunt. gen. 20. O. Iuli. 2. sup. idem Prospicio tibi, Proutide atib; sub. utile, vel idem. lib. 5. Pro priece horum ali cu.

Præsideo, Tacitus libr. 3. Quæ vbi cognita p. Velleio (is proximum exercitum præsidebat) Alarios equites ac leuis cohortium militum in eos. Idem libr. 4. Et hanc spernenda illuc diuum sociorumq; manus littora Oceanii præfidebat.

Pudet, vide Pœnitenti. Marcial. Sed si te non pudet istud, hoc saltem pudeat. Galla negare nihil. Apulci. libr. 5. Quanquam nec illud pudiuit mecum meo famulo. Plaut. Crisina. Ita nunc pudeo, atque ita nunc padeo. Terent. Hæc non te pudent? Lukanus semper metuit, quem si eua pudebit supplicia. Terent. Quem nec puden quicquam. lib. 3.

Pugno, sub. pugnam, Græc. μάχην μάχεται. Plaut. Pseud. Prius quam illam pugnam, ho pugnam. Cicer. pro Mucen. Ex omnibus pugnis, vel acerrima mihi videtur illa, que

P 2 cum

111
cum rege commissa est, & suinha contentione pugnata. Catull. Pro qua mihi sunt magna bella pugnata. Horat. 3. Car. & pugnata sacro bella sub Ilio. Plaut. Mene. Ne s' fero veniam de pugnato prælio. Idem Amphi. Hæc illie est pugnata pugna. vide Lambin. libr. 2. Oda. 6. Lucil. citante Donato in Adelph. Vicinus ocius, & magnam pugnabimus pugnam. Cicero pro Roscio: Quod à vobis hoc pugnari video. Horat. 4. Carmiūm. Prælia pugnare. Idem. Si quis bella tibi terra pugnata mariquæ Sallust. Que negotia, multo magis, quam prælium male pugnatum à suis regem terebant.